CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

OFÍCIO/GVASC/N º. 078/2019

O Vereador infra-assinado, eleito pela legenda do Partido Republicano da Ordem Social – PROS,

com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições conforme o Regimento Interno,

art. 114, inciso VII, REQUER ao PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

DE ITAPEMIRIM, o que se segue:

Que sejam enviados VOTOS DE CONGRATULAÇÕES  ao nosso amigo MOACYR VAGNER GOMES DE ALMEIDA

Servidor da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, pela passagem do seu aniversário  no dia 21 de

novembro do presente ano .

JUSTIFICATIVA

Felicitamos  com  os  nossos  mais  sinceros  votos  de  congratulações,  visto  o  excelente  trabalhado

realizado por este competente Servidor Comissionado no cargo de Diretor do RH – Recursos Humanos que

prima sempre pela excelência e qualidade no serviço prestado nesta Casa de Leis, sendo dedicado no

seu trabalho, que refete no dia a dia dos serviços públicos que são prestados.  MEUS PARABÉNS E

MUITAS FELICIDADES por mais um ano de vida, cheio de muita paz, saúde e alegrias infnitas. Deus o

abençoe sempre!

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 25 de Novembro de 2019.

ALEXON SOARES CIPRIANO

Vereador – PROS

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Rua Barão de Itapemirim, 05 – Centro – CEP: 29300-110 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Rua Barão de Itapemirim, 05 – Centro – CEP: 29300-110 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br